
 1 

 USNESENÍ Rady města Nová Role (dále RMě) 
z 4. zasedání konaného dne 19. 12. 2018 v kanceláři starostky města v MěÚ v Nové Roli 

********************************************************************************************** 

 

 
Usn.č. 4/02 – 1) 

 
Záměr obce na pronájem prostor v budově pobočky Městské knihovny Nová Role v Mezirolí č. p. 

49 

RMě  

• ukládá EO MěÚ 
zveřejnit záměr na pronájem nebytových prostor v budově pobočky Městské knihovny Nová Role 

v Mezirolí č. p. 49 v 1. nadzemním podlaží o celkové výměře 37,4 m2 plochy  
 

• pověřuje EO MěÚ 

k rozhodnutí o uzavření nájemní smlouvy po ukončení připomínkování zveřejněného záměru 
obce za obvyklých podmínek města 

 

• hlasování  
5 pro 

 

 
Usn.č. 4/02 – 2) 

 

Záměr na pacht pozemků p. p. č. 746/2 a 746/5 k. ú. Nová Role 
RMě  

• schvaluje 

zveřejnění záměru na pacht pozemků p. p. č. 746/2 o výměře 2 550 m2 a 746/5 o výměře 779 
m2, oba v k. ú. Nová Role 

 

• pověřuje EO MěÚ 
k rozhodnutí o uzavření pachtovní smlouvy po ukončení připomínkování zveřejněného záměru 

obce za obvyklých podmínek města 

 

• hlasování  
5 pro 

 
 

Usn.č. 4/02 – 3) 

 
Bytové záležitosti 

RMě  

• bere na vědomí 
žádost nájemnice bytové jednotky č. 18 v Nádražní čp. 254 (DPS) o prodloužení nájemní 

smlouvy v DPS a 
 

• schvaluje 

žadatelce prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 30. 6. 2019. Podmínkou pro další 

obnovení nájemní smlouvy bude doložení potvrzení o stabilním odběru pečovatelských služeb. 
 

• ukládá 

Norobyt s.r.o. uzavřít smlouvu s účinností od 1. 1. 2019 
 

• hlasování  
5 pro 

 
 

 



 2 

Usn.č. 4/03 – 1) 

 
Přijetí daru na Ples města 26.1.2019 

RMě  

• schvaluje 
přijetí finančního sponzorského daru na organizaci 7. Reprezentačního plesu města konaného 

dne 26. 1. 2019 v Kulturním domě v Nové Roli ve výši: 

- Kč =20 000,-- Autoservis Potužák Jan, IČ 72221232, Nová Role 
- Kč =15 000,-- Thun 1794 a.s., IČ 28002482, Nová Role 

- Kč =15 000,-- M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o., IČ 29292867, Třebíč 
- Kč =5 000,-- AK Kollár, IČ 66207622, Sokolov 

- Kč =3 000,-- Markop okna s. r. o., IČ 26358662, Cheb 
- Kč =2 000,-- David Koryta, IČ 06780300 

 

• schvaluje 

uzavření smlouvy o obstarání propagace a reklamy na 7. Reprezentačním plesu města Nová Role 
konaného dne 26. 1. 2019 pro:  

- Ligneta autobusy s. r. o., IČ 26315963 za Kč =10 000,-- 

- MEDIA a. s., IČ 28500091 za Kč =2 000,-- 

 

• schvaluje 
přijetí věcných sponzorských darů na organizaci 7. Plesu města konaného dne 26. 1. 2019: 

- CHOTES s.r.o. Chodov 
- Grandhotel Pupp Karlovy Vary, a. s. 

- Dagmar Nejezchlebová Nová Role 

- Studio Karolína Karlovy Vary 

 

• hlasování  
5 pro 

 
 

Usn.č. 4/03 – 2) 
 

Změna částky za dopravu na nákupní zájezdy do OC Globus v Karlových Varech 

RMě  
 

• souhlasí 

se zvýšením částky na Kč=2 400,-- od ledna 2019 pro společnost AD Ligneta regionalbus s.r.o., 
IČ 26318741 za jednu dopravu na nákupní zájezdy do OC Globus v Karlových Varech určené pro 

seniory a sociálně znevýhodněné občany z Nové Role, popř. rodiče na rodičovské dovolené bez 

vlastního vozidla  
 

• hlasování  
5 pro 

 

 
Usn.č. 4/03 – 3) 

 

Změna odpisového plánu ZŠ Nová Role na rok 2018 
RMě  

 

• schvaluje 
své příspěvkové organizaci Základní škola Nová Role, příspěvková organizace, Školní 232, 362 25 

Nová Role, IČ 70939454 změnu odpisového plánu na rok 2018 z Kč =62 000,-- na Kč =65 000,-. 

 

• hlasování  
5 pro 

 



 3 

Usn.č. 4/03 – 4) 

 
Rozpočtové opatření č. 45/2018 

RMě  
 

• schvaluje 

rozpočtové opatření č. 45/2018 na částku Kč =7 959,-- 
Zvyšují se běžné příjmy, položka 4116, ÚZ 29015 – obdržená neinvestiční dotace z MZe na 
ekologické a šetrné technologie při hospodaření v lesích. 
Zvyšují se výdaje, § 6330 – převod prostředků do VHČ Lesní správa 
 

• hlasování  

5 pro 
 

 

Usn.č. 4/03 – 5) 
 

Rozpočtová úprava č. 10/2018 
RMě  

 

• schvaluje 

rozpočtovou úpravu č. 10/2018 na Kč 2 000,-- 
v § 6171 činnost místní správy  

snižuje se položka 5011 – platy zaměstnanců v PP  
zvyšuje se položka 5038 – povinné pojistné na úrazové pojištění 

 

• hlasování  
5 pro 

 

 
 

Usn.č. 4/03 – 6) 
 

Rozpočtová opatření č. 46-48/2018 a rozpočtová úprava č. 11/2018 

RMě  
 

• schvaluje 

rozpočtové opatření č. 46/2018 na částku Kč =165 000,-- 
Zvyšují se běžné výdaje § 3612 – bytové hospodářství (neinv. transfery SVJ) 

Snižují se běžné výdaje § 3612 – bytové hospodářství (ostatní služby) o Kč =65 000,-- 
Snižují se běžné výdaje § 3613 – nebytové hospodářství (opravy) o Kč =100 000,-- 

 

• schvaluje 

rozpočtové opatření č. 47/2018 na částku Kč =25 000,-- 
Zvyšují se běžné výdaje § 3722 – sběr a svoz KO (el. en. skládka KO) 

Snižují se běžné výdaje § 3725 – zneškodňování KO (služby) 
 

• schvaluje 

rozpočtové opatření č. 48/2018 na částku Kč =200 000,-- 

Snižují se běžné výdaje položka 4122 – neinv. transfer od Kraje (vratka dotace) 
Snižují se běžné výdaje § 3326 – oprava kostela sv. Michaela 

 

• schvaluje 
rozpočtová úprava č. 11/2018 na částku Kč =78 000,-- 

v § 3399 ostatní záležitosti kultury  
snižuje se položka 5137 – DrHDM 

zvyšuje se položka 5021 – ostatní osobní výdaje 

 
 



 4 

• hlasování  

5 pro 

 
 

Usn.č. 4/03 – 7) 
 

Čerpání Investičního fondu MŠ Cestička Nová Role 

RMě  
 

• schvaluje 

své příspěvkové organizaci Mateřská škola Cestička Nová Role, příspěvková organizace, Rolavská 
234, 362 25 Nová Role, IČ 70939837 čerpání Investičního fondu na nákup interaktivní tabule.  

 

• hlasování  
5 pro 

 

Usn.č. 4/04 – 1) 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
RMě  

 

• schvaluje 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo se společností STRABAG, a.s., IČ: 608 387 44, ze dne 6. 9. 2018, 
uzavřené za účelem zhotovení díla „NOVÁ ROLE REGENERACE SÍDLIŠTĚ II.“ 

 

• pověřuje 
starostku města jeho podpisem. 

 

• hlasování  
5 pro 

 

 
 

Usn.č. 4/04 – 2) 
 

Zajištění objednávky projektové dokumentace – „NOVÁ ROLE REGENERACE SÍDLIŠTĚ II“ 

RMě  
 

• bere na vědomí 

aktuální stav akce „NOVÁ ROLE REGENERACE SÍDLIŠTĚ II.“ 
 

• pověřuje 

starostku ve spolupráci s OSA MěÚ zajištěním objednávky projektové dokumentace pro část 
komunikace v úseku ul. Husova č.p. 59 až 94, podle které bude možné akci v této části dokončit. 

 

• hlasování  

5 pro 
 

 
Usn.č. 4/05 – 1) 

 

Odstoupení z funkce člena Redakční rady Novorolského zpravodaje 
RMě  

 

• bere na vědomí 
odstoupení z funkce člena Redakční rady Novorolského zpravodaje paní Mgr. Dagmar 

Schlapákové. 
 

 



 5 

• hlasování  

5 pro 

 
 

 
Usn.č. 4/05 – 2) 

 

Zápis z jednání Komise pro školství, kulturu a sport ze dne 10. 12. 2018 
RMě  

 

• bere na vědomí 
zápis z jednání Komise pro školství, kulturu a sport ze dne 10.12.2018 v předložením znění. 

 

• hlasování  
5 pro 

 

 
 

Usn.č. 4/05 – 3) 
 

Příspěvek na stravování pro zaměstnance Města Nová Role 

RMě  
 

• schvaluje 

od 1. ledna 2019 poskytnutí příspěvku na stravování pro zaměstnance Města Nová Role jednotně 
ve výši Kč =44,--/odpracovaný den/zaměstnanec ve formě nákupu stravenky Chèque Déjeuner 

v hodnotě Kč 80,--/odpracovaný den/zaměstnanec. Částka výše úhrady zaměstnancem Kč =36,-
- bude prováděna srážkou z platu na základě přehledu vydaných stravenek. Na jiné formy 

stravování se příspěvek nevztahuje. 

 

• hlasování  
5 pro 

 
 

Usn.č. 4/06 – 1) 

 
Poskytnutí příspěvku na výměnu kuchyňské linky 

RMě  
 

• bere na vědomí 

žádost nájemníků městského bytu č. 13 v Božičanech, č.p. 151 o výměnu kuchyňské linky 
 

• schvaluje 

poskytnutí příspěvku nájemníkům na výměnu kuchyňské linky ve výši 7.000,- Kč, cenu nad tuto 

částku si uhradí nájemníci sami 
 

• ukládá 

městské společnosti Norobyt, s.r.o. součinnost s nájemníky při výměně linky 
 

• hlasování  

5 pro 

 
 

 
 

 
 

 

 



 6 

Usn.č. 4/07 – 1) 

 
Udělení plné moci k vyřízení administrativních úkonů spojených s povolením zřízení 

vyhrazeného parkovacího místa 
RMě  

 

• schvaluje 

udělení plné moci žadateli k vyřízení administrativních úkonů spojených s povolením zřízení 
vyhrazeného parkovacího místa s označením IP12 + O1 (vyhrazené parkoviště pro invalidy) pro 

osobní v majetku žadatele na parkovišti před bytovým domem 1. Máje 191/6, Nová Role. 
Uvedené vozidlo slouží k přepravě žadatele, který je držitelem platného průkazu ZTP a 

parkovacího průkazu pro vozidlo přepravující osobu tělesně zdravotně postiženou. Veškeré 
náklady spojené s osazením požadovaného dopravního značení hradí žadatel. 

 

• hlasování  

5 pro 
 

 
Usn.č. 4/07 – 2) 

 

Ukončení čerpání služby „Ostraha objektu skládky komunálního odpadu“ 
RMě  

 

• schvaluje 
ukončení čerpání služby „Ostraha objektu skládky komunálního odpadu“ poskytovaného službou 

SAFEGUARD SERVICE, a.s. s účinností v nejbližším možném termínu. 
 

• hlasování  

5 pro 

 
 

Usn.č. 4/07 – 3) 
 

Osobnost roku 2018 

RMě  
 

• se shodla 

na osobnosti roku 2018 města Nová Role a  
 

• pověřuje  

starostku města jejím vyhlášením na Novoročním koncertě 6. 1. 2019 v Kulturním domě v Nové 
Roli. 

 

• hlasování  

5 pro 
 

 
 

 

Jitka Pokorná, v. r.             Jiří Sýkora 
            starostka města        místostarosta města 

 
 

 
 

 

 
 

Jedná se o upravenou anonymizovanou verzi usnesení. Plné znění zápisu je uloženo na městském úřadu Nová Role. 


